

广州市从化区太平供销社 2.3MW 分布式光伏项目（第二次） 评标报告

广州智都新能源有限公司负责的广州市从化区太平供销社 2.3MW 分布式光伏项目（第二次），委托广州群生招标代理有限公司在广州公共资源交易中心(天润路 333 号)组织进行公开招标，项目概况如下：

项目名称：广州市从化区太平供销社 2.3MW 分布式光伏项目（第二次）

项目编号：JG2025-0646

招标单位：广州智都新能源有限公司

招标代理：广州群生招标代理有限公司

招标方式：公开招标

一、开标情况

该招标项目于 2025 年 2 月 19 日 00:00:00 至 2025 年 3 月 24 日 10:00:00 在广州公共资源交易中心网、广东省招标投标监管网、中国招标投标公共服务平台网发布招标公告。本项目于 2025 年 3 月 24 日 09:45:00 至 10:00:00 在广州公共资源交易中心(天润路 333 号)第 08 开标室接收投标人递交电子光盘备用，0 家投标人递交电子光盘备用。

本项目实施电子招投标，于 2025 年 2 月 19 日 00:00:00 至 2025 年 3 月 24 日 10:00:00 在广州公共资源交易中心网站接受网上报名和递交电子投标文件，截止至 2025 年 3 月 24 日 10:00:00 共有 8 家投标单位通过广州公共资源交易中心网上登记，4 家递交了电子投标文件及电子资格审查文件，具体名单如下：①四川国兴邦建设工程有限公司，②广东大鼎建设工程有限公司，③广东高供电力有限公司，④广州驰弘机电设备有限公司。

开标会于 2025 年 3 月 24 日 10 时 00 分至 11 时 00 分 在广州公共资源交易中心(天润路 333 号)第 08 开标室举行，开标情况详见《开标记录表》。

评标于 2025 年 3 月 24 日在广州公共资源交易中心(天润路 333 号)第 01 评标室进行。

本项目的资格审查由评标委员会进行, 招标人依法组建了评标委员会, 评标委员会成员由 1 名招标人代表及广东省综合评标评审专家库中通过随机抽取方式抽取的 4 名专家组成。经过评标委员会全体成员的选举, 为评标委员会组长, 其他成员分是

二、评审情况:

评标委员会本着“公正、公平、择优”的原则, 按照招标文件规定的评标程序和办法(评定分离: 对通过形式审查、资格审查、响应性审查的投标文件进行汇总, 向招标人推荐所有通过初步评审的投标人为入围候选人, 入围候选人不排序), 对所有投标文件进行了仔细的评审。

评标委员会按照招标文件的规定, 首先对4家投标单位进行投标文件初步审查。具体情况如下:

1、形式审查: 对4家投标单位进行形式审查。经评审, 4家投标单位通过形式审查。结果详见《形式评审记录表》、《形式评审汇总表》;

2、资格审查: 对4家投标单位进行资格审查。经评审, 4家投标单位均通过资格审查, 结果详见《资格评审记录表》、《资格评审汇总表》;

3、响应性评审: 对4家投标单位进行响应性评审, 3家投标单位通过响应性审查, 其中“广东高供电力有限公司”未通过响应性评审, 未通过原因为: 响应文件中的投标书法定代表人或委托代理人未签名或盖章。结果详见《响应性评审记录表》、《响应性评审汇总表》;

专家认为“广州驰弘机电设备有限公司”未提供项目负责人的建造师注册执业证书, 不符合招标文件响应性评审合法合规性条款要求。其余四位专家一致认为, 该投标单位响应性评审中的合法合规性符合要求予以通过, 根据招标文件要求少数服从多数的原则, “广州驰弘机电设备有限公司”响应性评审通过。

4、**评审汇总：**评标委员会，对通过形式审查、资格审查、响应性审查的投标文件进行汇总，向招标人推荐所有通过审查的投标人为入围候选人，入围候选人不排序，并编写评标报告，详见《入围单位记录表》。

三、澄清、说明、补正事项纪要

评审委员会对“广州驰弘机电设备有限公司”发起澄清，澄清内容如下：请提供项目负责人伍于池的建造师注册执业证书及安全生产考核B证扫描件。

“广州驰弘机电设备有限公司”回复内容如下：因本项目招标要求没有明确规定项目负责人的资格要求。详见问题澄清（说明、补正）。

四、评标结果及推荐入围候选人情况

评标委员会根据评审结果向招标人推荐合格的入围候选人，合格的入围候选人不排序，结果如下：

投标人名称	投标报价(元)	是否推荐为合格入围候选人进入定标环节
四川国兴邦建设工程有限公司	5064370.00	是
广东大鼎建设工程有限公司	5210420.00	是
广州驰弘机电设备有限公司	5198920.00	是

本项目的开、评标过程均在广州公共资源交易中心见证下完成。

评标委员会签名：

2025年3月24日